
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων:

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής 
Γεωπονικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή 
με γνωστικό αντικείμενο «Λαχανοκομία – Θερμοκηπιακές καλλιέργιες». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ 
αριθμ. 5441/23-05-2023 (ΑΔΑ:66Ο3469Β7Κ-ΥΚΖ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1479/31-05-2023 τ.Γ’ και 
αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34449.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Γεωπονίας (διεύθυνση: Τέρμα Κοντοπούλου, 53100 Φλώρινα, τηλ. 23850-54620/610).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την παραπάνω θέση λήγει στις 21-07-
2023

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

 Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής 
Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του 
Επίκουρου ή Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ψυχομετρία». Η προκήρυξη της θέσης 
υπ’ αριθμ. 5436/23-05-2023 (ΑΔΑ:ΩΝΒ0469Β7Κ-ΙΞΝ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1479/31-05-2023 τ.Γ’ και 
αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34464 για τη θέση του Επίκουρου Καθηγητή και με 
κωδικό APP34458 για τη θέση του Αναπληρωτή Καθηγητή.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Ψυχολογίας (διεύθυνση: 3ο χλμ Ε.Ο. Φλώρινας-Νίκης, 53100 Φλώρινα, τηλ. 23850-55200).

 Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής 
Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του 
Επίκουρου ή Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Βιοψυχολογία». Η προκήρυξη της θέσης 
υπ’ αριθμ. 5439/23-05-2023 (ΑΔΑ:63ΝΨ469Β7Κ-ΧΧ8) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1479/31-05-2023 τ.Γ’ και 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΠΝΚ469Β7Κ-17Κ



αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34453 για τη θέση του Επίκουρου Καθηγητή και με 
κωδικό APP34460 για τη θέση του Αναπληρωτή Καθηγητή.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Ψυχολογίας (διεύθυνση: 3ο χλμ Ε.Ο. Φλώρινας-Νίκης, 53100 Φλώρινα, τηλ. 23850-55200).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  τις παραπάνω θέσεις λήγει στις 21-
07-2023

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Παιδαγωγικού Τμήματος Νηπιαγωγών της 
Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη 
βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Θεατρική Τέχνη και Εκπαίδευση». Η 
προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 5442/23-05-2023 (ΑΔΑ:ΨΔΥΠ469Β7Κ-ΦΡΚ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 
1467/30-05-2023 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34440.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Νηπιαγωγών (διεύθυνση: 3ο χλμ Ε.Ο. Φλώρινας-Νίκης, 53100 Φλώρινα, τηλ. 
23850-55100).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την παραπάνω θέση λήγει στις 21-07-
2023

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Μαθηματικών της Σχολής 
Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματική Ανάλυση». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 5437/23-05-2023 
(ΑΔΑ:6ΞΜ3469Β7Κ-ΟΞ7) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1468/30-05-2023 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34442.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μαθηματικών (διεύθυνση: Περιοχή Φούρκα Καστοριά, 52100 Καστοριά, τηλ. 24670-87261).

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΠΝΚ469Β7Κ-17Κ



 Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Μαθηματικών της Σχολής 
Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Άλγεβρα». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 5438/23-05-2023 
(ΑΔΑ:9Υ6Ι469Β7Κ-ΔΕ3) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1459/29-05-2023 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34446.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μαθηματικών (διεύθυνση: Περιοχή Φούρκα Καστοριά, 52100 Καστοριά, τηλ. 24670-87261).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  τις παραπάνω θέσεις λήγει στις 21-
07-2023

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 
Επιχειρήσρων της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη 
βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Επιχειρησιακό Μάνατζμεντ και 
Επικοινωνία». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 5435/23-05-2023 (ΑΔΑ:6Π4Θ469Β7Κ-ΚΝ9) 
δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1459/29-05-2023 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  
APP34472.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων (διεύθυνση: 6ο χλμ Παλαιάς Ε.Ο. Γρεβενών-Κοζάνης, 
51100 Γρεβενά, τηλ. 24620-61605).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την παραπάνω θέση λήγει στις 21-07-
2023

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 
Εκπαίδευσης της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Διαπολιτισμική 
Παιδαγωγική και Εκπαίδευση Εκπαιδευτικών». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 5440/23-05-2023 
(ΑΔΑ:Ψ5ΙΡ469Β7Κ-ΘΦΕ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 1468/30-05-2023 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP34463.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΠΝΚ469Β7Κ-17Κ



(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης (διεύθυνση: 3ο χλμ Ε.Ο. Φλώρινας-Νίκης, 53100 
Φλώρινα, τηλ. 23850-55004).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την παραπάνω θέση λήγει στις 21-07-
2023

Ο Πρύτανης 

                                                                                                                                     Θεόδωρος Θεοδουλίδης 

https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΠΝΚ469Β7Κ-17Κ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 09/06/2023
Α. Π.: 5930
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-06-13T14:03:50+0300
	Athens




